[bookmark: _GoBack]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

29 января 2024г.                                                                                                 			№ 99-01/19

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 2 декабря 2021 года                     № 99-01/366

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от                        2 декабря 2021 года № 99-01/366 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача отдельным категориям ветеранов Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны
и ветеранов боевых действий, пенсионное обеспечение которых осуществляется территориальными органами Пенсионного фонда Российской Федерации, а также не получающим пенсию, соответственно – удостоверения ветерана Великой Отечественной войны и члена семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Волоконовского района в сети «Интернет» (http:// volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru)  (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике                   Часовскую Г.Н.

Глава администрации района                                                                С.И. Бикетов